NOCNI LINKA

Labska — Hlavni nadrazi — Lelekovice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 26./27. 12. 2024
Linka 738091: Prepravu zaijistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 401 403 405 407 409 413 415 417 419 421 423 425 427
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Labska 22:37(23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37|23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Vltavska (z) 22:38|23:08(23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38] 23:08 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Pod nemocnici (z) 22:39(23:09] 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 || 22:39|23:09(23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Osova 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 (| 22:40| 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Kosmonautl (z) 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40] 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Humenna (x) 22:42]23:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42] 23:12| 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
= N96 Slapanice 22:42 | 2312 [ 23:42 | 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3142 | 412 | 442 || 2242 | 23:12 | 23:42 | 0:12 | 0:42 | 142 | 2:42 | 3142 | 442 | 512 | 5142 | 612 | 6:42
101 Béloruska 22:43|23:13( 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 (| 22:43] 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Uzbecka (z) 22:43|23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Krematorium (z) 22:44]23:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:14 | 4:44 (| 22:44|23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:144 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44
100 Hluboka (z) 22:46|23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46|23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Celni 22:47|23:17( 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 (| 22:47|23:17( 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Nemocnice Milosrd. bratfi (x) | 22:48 23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48|23:18 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
100 Pofici (x) 22:49]23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 [|22:49]23:19( 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
100 Vaclavska (x) 22:50( 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50( 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
100 Hybesova (x) 22:51|23:21(23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 [|22:51]23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
100 Hlavni na’draii@ prij.| 22:54| 23:24| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 | 4:54 || 22:54|23:24]| 23:54| 0:24 | 0:54 | 1.54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4.00 | 5.00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Hilavni nédraii@ 0dj| 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 ||23:00{23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
_ | 100 Malinovského namésti 23:01]23:31( 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 4:31 | 5:01 ||23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
-zg 100 Moravské namésti 23:02|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 ||23:02]|23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
Z 100 Antoninska 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 | 5:03 || 23:03]23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03
% 100 Pionyrska 23:04(23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:.04 | 4:34 | 5:04 (| 23:04]23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
Z | 100 Hrgitska 23:05|23:35( 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Sumavska (x) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 ||23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Kartouzska (x) 23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 | 5:07 || 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Jungmannova (x) 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 4:38 | 5:08 [|23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:.08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Husitska 23:09|23:39( 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [|23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Semilasso 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 (| 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Tylova (x) 23:11|23:41( 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 4:41 | 5:11 || 23:11]23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:11
101 Hudcova (x) 23:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4:12 | 4:42 | 5:12 ([ 23:12]283:42| 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 | 3:12 | 4112 | 5:112 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12
101 Koriskova (x) 23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 4:43 | 5:13 || 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
101 Filkukova (x) 23:14(23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 4:44 | 5:14 (| 23:14]23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 | 3:14 | 414 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Reékovice 23:15] 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 || 23:15] 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
= 304 Kufim 23:17 5:21 23:17 5:21
101 Zilkova (z) 23:16|23:46( 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Cernohorska (z) 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Prijezdova (z) 23:17|23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 4:47 | 5:17 || 23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Kouty (x) 23:18(23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 (| 23:18]23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
101 Méacova (z) 23:19(23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 4:49 | 5:19 || 23:19]23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19
= 71 Kufim 1:25 3:25 4:54 1:25 3:25 | 4:30
101 Mafikova (z) ! (2351 021 | 051 | 1:21 | 2:21 | 3:21 | 4:21 | 4:51 | 5:21 ! [2351{o021| ¢ |21 ) [|321|  [521| ¢ [621f 651|721
| 101 Ivanovice, GLOBUS ! 23:52| 0:22 | 0:52 | 1:22 | 2:22 | 3:22 | 4:22 | 4:52 | 5:22 ! 23:52| 0:22 ! 1:22 ! 3:22 ! 5:22 ! 6:22 | 6:52 | 7:22
310 Ceska, Nadavky (z) 23:20 23:20 0:50 2:20 4:20 5:50
310 Ceska, Hlavni (x) 23:22 23:22 0:52 2:22 4:22 5:52
310 Ceska, kfiz. () 23:22 23:22 0:52 2:22 4:22 5:52
310 Ceska, zel.st. (z) 23:23 23:23 0:53 2:23 4:23 5:53
310 Lelekovice, u Hrazdirti (z) 23:24 23:24 0:54 2:24 4:24 5:54
310 Lelekovice, Skola (z) 23:25 23:25 0:55 2:25 4:25 5:55
310 Lelekovice, naves (x) 23:25 23:25 0:55 2:25 4:25 5:55
310 Lelekovice, u kiize (z) 23:27 23:27 0:57 2:27 4:27 5:57
= spoje navazujici na linku N91
(z) zastavka celodenné& na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




NOCNI LINKA

Lelekovice — Hlavni nadrazi — Labska

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od noci 26./27. 12. 2024
Linka 738091: Prepravu zaijistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno
NOC PRED PRACOVNIM DNEM NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 402 404 8 410 414 416 418 420 422 424 426 428
Usek| Zéna Zastavka & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Lelekovice, u kfize (z) 23:26 0:26 23:26 0:26 | 1:26 3:26 5:26 6:26
310 Lelekovice, naves (x) 23:27 0:27 23:27 0:27 | 1:27 3:27 5:27 6:27
310 Lelekovice, Skola (z) 23:28 0:28 23:28 0:28 | 1:28 3:28 5:28 6:28
310 Lelekovice, u Hrazdirti (z) 23:29 0:29 23:29 0:29 | 1:29 3:29 5:29 6:29
310 Ceska, Zel.st. (z) 23:30 0:30 23:30 0:30 | 1:30 3:30 5:30 6:30
310 Ceska, kfiz. (z) 23:30 0:30 23:30 0:30 | 1:30 3:30 5:30 6:30
310 Ceska, Hlavni (x) 23:31 0:31 23:31 0:31 | 1:31 3:31 5:31 6:31
310 Ceska, Nadavky (z) 23:32 0:32 23:32 0:32 | 1:32 3:32 5:32 6:32
101 Ivanovice, GLOBUS 22:32|23:02| ¢ |o0:02| ¢ | 1:32| 2:32| 3:32| 4:02 | 4:32 || 22:32|23:02| ¢ | 0:02| ¢ ! | 232 (¢ | 432|502 ¢ [602] ¢
101 Macova (z) 22:34|23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 | 4:34 || 22:34|23:04|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34
101 Kouty (x) 22:35(23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35|23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Prijezdova (z) 22:35|23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 | 4:35 || 22:35| 23:05(23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
101 Cernohorska (z) 22:36| 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 | 4:36 || 22:36|23:06( 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
101 Dily (2) 22:37|23:07| 23:37| 0.07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37|23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5.07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Zilkova (z) 22:37|23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:07 | 4:37 || 22:37|23:07|23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37
101 Reékovice 22:38| 23:08( 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:38 || 22:38] 23:08| 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
= 304 Brno 22:48 6:38
101 Filkukova (x) 22:39(23:09]23:39] 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:09 | 4:39 || 22:39] 23:09| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Kofiskova (x) 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:40 || 22:40| 23:10(23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Hudcova (x) 22:41(23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3141 | 4:11 | 4:41 || 22:41|23:11|23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:141 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Tylova (x) 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:12 | 4:42 || 22:42|23:12|23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42
101 Semilasso 22:43|23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:13 | 4:43 || 22:43| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43
101 Husitska 22:44|(23:14| 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:44 | 414 | 444 || 22:44]23:14| 23:44] 0:14 | 0:44 | 1:44 | 2:44 | 3:144 | 444 | 5:14 | 544 | 6:14 | 6:44
100 Jungmannova (x) 22:45(23:15| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:45 (| 22:45] 28:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45
100 Kartouzska (x) 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:46 || 22:46]23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Sumavska (x) 22:47(23:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:47 (| 22:47|28:17| 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47
100 Hrnéifska 22:48|23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:18 | 4:48 || 22:48]23:18| 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48
< | 100 Pionyrska 22:49(23:19| 23:49( 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:49 (| 22:49]283:19| 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49
-g 100 Antoninska 22:50( 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 | 4:50 || 22:50]23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 [ 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50
Q 100 Moravské namésti 22:51(23:21|23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 | 4:51 (| 22:51]283:21| 23:51| 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
g 100 Malinovského namésti 22:53| 23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:23 | 4:58 || 22:53]23:23| 23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53
100 Hlavni nédraii@ prij.| 22:56] 23:26] 23:56] 0:26 | 0:56 | 1:56 [ 2:56 | 3:56 | 4:26 | 4:56 ||22:56] 23:26| 23:56| 0:26 | 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56
= linky N89 - N99 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 23:00 | 23:30 | 0:00 | 0:30 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Hlavni nédraii@ odj.| 23:00| 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 | 5:00 || 23:00{23:30( 0:00 | 0:30 [ 1:00 [ 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 HybeSova (x) 23:01(23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:.01 | 4:31 | 5:01 || 23:01]23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 | 3:01 | 4:01 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Vaclavska (x) 23:02| 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 4:32 | 5:02 || 23:02]23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Pofici (x) 23:04(23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 4:34 | 5:04 (| 23:04]|23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Nemocnice Milosrd. bratfi (x) | 23:05|23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 | 5:05 || 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Celni 23:06| 23:36( 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 | 5:06 ||23:06|23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
100 Hluboka (z) 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:.07 | 4:37 | 5:07 || 23:07]23:37| 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
101 Krematorium (z) 23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 [ 3:08 | 4.08 | 4:38 | 5:08 ||23:08|23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08
101 Uzbecka (z) 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 | 5:09 [|23:09]23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09
101 Béloruska 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 4:40 | 5:10 (| 23:10] 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Humenna (x) prij.| 23:13| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4113 | 4143 | 5:13 || 23:13]| 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:13 | 5:13 [ 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13
= N96 Bosonohy 23:13 | 23:43 | 0:13 0:43 1:13 2:13 3:13 4:13 4:43 5:13 23:13 | 23:43 | 0:13 | 0:43 1:13 2:13 3:13 | 4:13 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13
101 Kosmonautt (z) odj| 23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:24 | 2:24 | 3:24 | 4:14 | 444 | 5:14 || 23:14] 2344 0:14 | 0:44 | 1:24 | 2:14 | 3:14 | 4114 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Osova 23:15(23:45]| 0:15 | 0:45| 1:15| 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 | 5:15 (| 23:15] 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
= 403 Ostopovice 23:48 | 0:18 23:48 | 0:18 1:18 3:18 5:18 6:17 7:17
101 Pod nemocnici (z) 23:16(23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 | 5:16 || 23:16]23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Vltavska (z) 23:17(23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 417 | 4:47 | 5:17 || 23:17]23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 2:17 | 3:17 | 4:17 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Labska 23:18(23:48| 0:18 [ 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 | 5:18 (| 23:18] 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
= spoje navazujici na linku N91
(z) zastavka celodenné na znameni
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& nizkopodlazni vozidlo




